
Página 28761Número 239 Viernes, 15 de octubre de 2021

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes

6248 Resolución de 30 de septiembre de 2021, de la Dirección General 
de Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de los 
Premios al Mérito Deportivo de la Región de Murcia para el 
año 2021/temporada 2020/2021.

Por Orden de la Consejería de Cultura y Turismo de 21 de enero de 2011 
(BORM n.º 25, de 01/02/2011), se aprobaron las bases por las que se regula la 
convocatoria y entrega de los Premios al Mérito Deportivo de la Región de Murcia.

De conformidad con lo previsto en la Disposición Final Primera de la citada 
Orden,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la convocatoria de los Premios al Mérito Deportivo 
correspondientes al año 2021 o temporada 2020/2021, de acuerdo con las bases 
vigentes reguladas por la Orden de la Consejería de Cultura y Turismo de 21 de 
enero de 2011.

Segundo.- El plazo de presentación de propuestas es de 15 días a partir del 
día siguiente a la completa publicación de la presente Resolución en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, de conformidad con el modelo que se adjunta 
como anexo, correspondiente al código de procedimiento electrónico 2061.

Tercero.- Los Premios serán entregados oficialmente en una Gala celebrada 
al efecto, que se convocará desde la Dirección General de Deportes.

En Murcia, a 30 de septiembre de 2021.—El Director General de Deportes, 
Francisco Javier Sánchez López

NPE: A-151021-6248



Página 28762Número 239 Viernes, 15 de octubre de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

Código Procedimiento: 2061 
 

 
PROPUESTA PREMIOS AL MÉRITO DEPORTIVO DE LA REGIÓN DE MURCIA 

(Orden de 21 de enero de 2011, de la Consejería de Cultura y Turismo, por la que se aprueban las bases 
por las que se regula la convocatoria y entrega de los Premios al Mérito Deportivo) 

AÑO/TEMPORADA: Haga clic o pulse aquí para escribir texto. 

D/Dña.  Haga clic o pulse aquí para escribir texto. 

con DNI nº  Haga clic o pulse aquí para escribir texto. 

en su condición de:  Haga clic o pulse aquí para escribir texto. 
(Presidente, Director, Concejal o Representante legal. Especificar), 

Telf:  Haga clic o pulse aquí para escribir texto.  

Email:  Haga clic o pulse aquí para escribir texto.                           

de:  Haga clic o pulse aquí para escribir texto.                                           
 (Ayuntamiento, Empresa, Organismo, Federación, Club o particular. Detallar), 

con domicilio en (Ciudad/CP)  Haga clic o pulse aquí para escribir texto. 

(Calle, nº)  Haga clic o pulse aquí para escribir texto.   

CIF nº:  Haga clic o pulse aquí para escribir texto.                     

Candidato/a Propuesto/a: 
Haga clic o pulse aquí para escribir texto. 

Al Premio, según las Bases: 
Haga clic o pulse aquí para escribir texto. 

Méritos alegados (Lo más significativo) 
Haga clic o pulse aquí para escribir texto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(firmado electrónicamente) 

 

 

CUMPLIMENTAR UNA PROPUESTA POR PREMIO 
  

NPE: A-151021-6248


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	9269/2021	Orden de 30 de septiembre de 2021, sobre la ejecución de la sentencia n.º 273/2021 de 4 de junio de 2021, dictada por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia, en el procedimiento ordinario 308/2019 se
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9536/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación de encuadramiento en el nivel corrrespondiente de los aspirantes afectados por lo establecido en la base específica 3.4 de la Resolución del Directo
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	9296/2021	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Fundación Hospitalidad Santa Teresa, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nomina
	9297/2021	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del instituto Murciano de Acción Social y la Federación de Asociaciones Murcianas de Personas con Discapacidad Física y Orgánica -FAMDIF-, para regular los compromisos y condi
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	9364/2021	Resolución de 30 de septiembre de 2021, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de los Premios al Mérito Deportivo de la Región de Murcia para el año 2021/temporada 2020/2021.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9484/2021	Extracto de la Orden de 27 de septiembre de 2021 de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocia por la que se convocan subvenciones a los ayuntamientos de los municipios de la Región de Murcia para fomentar su participación en p
	Consejería de Educación y Cultura
	9270/2021	Corrección de errores de 30 de septiembre 2021 de la Orden de 24 de junio de 2021 por la que se modifica la autorización de apertura y funcionamiento del Centro Privado de Educación Infantil, Primaria y Secundaria “Julián Romea” de El Raal (Murc
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9556/2021	Extracto de la Orden de 7 de octubre de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería Pesca y Medio Ambiente, por la que se hace pública la convocatoria de las ayudas para la realización de acciones de asesoramiento a explotaciones agra
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9518/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para proyecto de planta de compostaje, almacenamiento y gestión de residuos no peligrosos para prod
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Siete de Murcia
	9156/2021	Juicio inmediato sobre delitos leves 30/2021.
	IV. Administración Local
	Calasparra
	9358/2021	Convocatoria y bases de concurso de méritos, para la provisión de dos puestos de trabajo, con la categoría de Agente de la Policía Local, en el Ayuntamiento de Calasparra, por el sistema de movilidad.
	9382/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para acceso como funcionario a un puesto de Administrativo y elaboración de una bolsa de empleo, en el Ayuntamiento de Calasparra.
	9392/2021	Bases de convocatoria de ayudas a estudiantes para transporte curso 2021/2022.
	Cehegín
	9506/2021	Exposición pública de la Cuenta General 2020.
	Lorca
	9485/2021	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 8 de octubre de 2021 por el que se aprueban las bases reguladoras que tienen como finalidad definir las condiciones y el procedimiento a seguir para la concesión de becas o ayudas para 
	Moratalla
	9288/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	9290/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre actividades económicas (IAE).
	9291/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la realización de la actividad administrativa de expedición de documentos.
	9293/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras (ICIO).
	San Javier
	9307/2021	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de las plusvalías.
	9308/2021	Aprobación definitiva de la modificación puntual de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por derechos de exámen del Ayuntamiento de San Javier, vigente en la actualidad, consistente en introducir en la misma una nueva redacción de sus artíc
	9309/2021	Aprobación definitiva de la nueva ordenanza general de gestión, recaudación e inspección de tributos y demás ingresos de derecho público local del Ayuntamiento de San Javier, adoptado provisionalmente en sesión ordinaria celebrada por el Pleno d
	9310/2021	Aprobación definitiva del Acuerdo de establecimiento de una prestación patrimonial pública no tributaria derivada de la prestación del servicio de grúa y de la ordenanza reguladora de dicha prestación patrimonial pública no tributaria, adoptado 
	9311/2021	Aprobación definitiva del acuerdo de establecimiento de una prestación patrimonial pública no tributaria derivada de la prestación de los servicios prestados con relación a los animales de compañía y de la ordenanza reguladora de dicha prestació
	9511/2021	Rectificación de error en las bases específicas para la provisión, de varias plazas, integradas en la plantilla de personal laboral del ayuntamiento de San Javier por los procesos extraordinarios de estabilización y consolidación.
	9512/2021	Rectificación de error en las bases específicas para la provisión, de varias plazas, integradas en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de San Javier por los procesos extraordinarios de estabilización y consolidación.
	Torre Pacheco
	9520/2021	Aprobación definitiva de la modificación del proyecto de urbanización del sector apto para urbanizar residencial “Santa Rosalía”.
	Totana
	9507/2021	Acuerdo de fecha 7 de octubre de 2021 de la Junta de Gobierno Local por el que se aprueban las bases para la concesión de ayudas para la realización de acciones formativas.
	Yecla
	9486/2021	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 5 de octubre de 2021 por el que se aprueba la convocatoria de ayudas para adquisición de libros y material escolar en el ámbito de los programas de servicios sociales para el curso 2020/2021.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	9498/2021	Nombramiento de Sargentos Jefe de Parque del CEIS.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-10-14T14:09:48+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



